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~=7, F.ESTADODE LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO
Y 1. LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS

Partida
Presupuestaria

2310.13000
2310.13002
2310.13100
2310.16000
2310.16200
2310.16209
2310.20400
2310.21200
2310.21300
2310.21400
2310.21500
2310.21600
2310.22000
2310.22100
2310.22102
2310.22103
2310.22104
2310.22105
2310.22106
2310.22110
2310.22111
2310.22112
2310.22114
2310.22199
2310.22200
2310.22203
2310.22300
2310.22400
2310.22502
2310.22699
2310.22706
2310.22799
2310.62400
2310.62500
2310.62600

Descripcion

Retribuciones basicas

Otras remuneraciones

Laboral temporal

Seguridad Social

Formacion y perfeccionamiento del personal

Otros gastos sociales

Arrendamientos de Material de Transporte

Edificios y otras Construcciones

Maquinaria, Instalaciones Técnicas y Utillaje
Elementos de Transportes

Mobiliario

Equipos para procesos de Informacion / Asistencia a personas
Ordinario no Inventariable

Energia eléctrica

Gas

Combustibles y Carburantes

Vestuario

Productos Alimenticios

Productos Farmacéuticos y Material Sanitario
Productos de Limpieza y Aseo

Suministros de repuestos de magq, utillaje y elem.transp.
Suministros de mat.electrénico, eléctrico y de telecom.
De Productos de Higiene Personal

Otros Suministros

Servicios de Telecomunicaciones

Informaticas

Transportes

Primas de Seguros

Tributos de las Entidades Locales

Otros Gastos Diversos.

Estudios y trabajos técnicos

Otros trabajos realizados por otr.empresas y profesionales.
ELEMENTOS DE TRANSPORTES

Mobiliario

Equipos para Procesos de Informacion

HOSPITAL DE GARACHICO

CREDITOS PRESUPUESTARIOS

Iniciales

88.498,02
19.267,92
373.682,65
155.768,78
300,00
3.850,00
1.200,00
15.000,00
6.000,00
2.500,00
4.500,00
2.500,00
2.200,00
26.500,00
4.500,00
6.000,00
1.500,00
113.000,00
57.000,00
17.000,00
4.000,00
2.500,00
27.000,00
7.000,00
1.500,00
1.500,00
4.500,00
4.500,00
50,00
12.632,63
26.200,00
108.000,00
0,00
1.200,00

750,00

TOTAL PRESUPUESTO  1.102.100,00

Modificaciones

0,00
15.500,00
53.300,00

3.300,00

0,00

0,00

0,00

0,00
13.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8.100,00
3.159,88
55.890,47

0,00
152.250,35

Definitivos

88.498,02
34.767,92
426.982,65
159.068,78
300,00
3.850,00
1.200,00
15.000,00
19.000,00
2.500,00
4.500,00
2.500,00
2.200,00
26.500,00
4.500,00
6.000,00
1.500,00
113.000,00
57.000,00
17.000,00
4.000,00
2.500,00
27.000,00
7.000,00
1.500,00
1.500,00
4.500,00
4.500,00
50,00
12.632,63
26.200,00
116.100,00
3.159,88
57.090,47

750,00
1.254.350,35

Gastos

Comprometidos

81.288,52
42.703,50
422.459,66
157.857,91
130,00
5.063,24
595,00
8.094,25
21.996,93
1.742,34
1.818,26
2.111,52
1.517,73
27.190,61
3.835,20
4.729,41
1.457,68
111.935,61
51.679,23
18.080,18
3.296,88
3.226,41
23.466,20
6.022,51
1.345,01
1.345,78
1.360,63
4.687,31
0,00
2.930,74
6.810,33
112.924,27
0,00
56.962,94

1.142,82
1.191.808,61

Obligaciones
Reconocidas
Netas

81.288,52
42.703,50
422.459,66
157.857,91
130,00
5.063,24
595,00
8.094,25
21.873,88
1.742,34
1.818,26
2.111,62
1.517,73
27.190,61
3.835,20
4.729,41
1.457,68
111.935,61
51.679,23
18.080,18
3.296,88
3.226,41
23.466,20
6.022,51
1.343,94
1.345,78
1.360,63
4.330,67
0,00
2.930,74
6.810,33
112.924,27
0,00
56.962,94

1.142,82
1.191.327,85

Emitido: 15-03-2019
Ejercicio 2018

Pagina: 1
Obligaciones
Pendientes de  Remanentes
Pagos Pago a 31 de de Crédito
Diciembre

81.288,52 0,00 7.209,50
42.703,50 0,00 -7.935,58
422.459,66 0,00 4.522,99
157.857,91 0,00 1.210,87
130,00 0,00 170,00
5.063,24 0,00 -1.213,24
595,00 0,00 605,00
8.094,25 0,00 6.905,75
21.709,11 164,77 -2.873,88
1.742,34 0,00 757,66
1.735,43 82,83 2.681,74
1.583,64 527,88 388,48
1.406,49 111,24 682,27
27.190,61 0,00 -690,61
3.835,20 0,00 664,80
4.410,91 318,50 1.270,59
1.301,32 156,36 42,32
105.451,31 6.484,30 1.064,39
50.778,42 900,81 5.320,77
16.739,58 1.340,60 -1.080,18
3.296,88 0,00 703,12
2.692,58 533,83 -726,41
22.237,40 1.228,80 3.533,80
5.801,06 221,45 977,49
1.343,94 0,00 156,06
1.345,78 0,00 154,22
1.267,71 92,92 3.139,37
4.330,67 0,00 169,33
0,00 0,00 50,00
2.930,74 0,00 9.701,89
6.447,30 363,03 19.389,67
104.007,96 8.916,31 3.175,73
0,00 0,00 3.159,88
56.962,94 0,00 127,53
708,14 434,68 -392,82
1.169.449,54 21.878,31 63.022,50
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Y 2. LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS

Aplicacion
Presupuestaria

34100
39900
40000
45001
46900
48000
52000
76101
87010

Descripcion

Por Prestacion Servicios Centro de Dia

Otros Ingresos Diversos

De la Administracion General de la Entidad Local

Otras Transferencias Incondicionadas

De Otros Organismos Dependientes de Entidades Locales
De Familias e Instituciones sin Fines de Lucro

Intereses de Depésitos

DE ORGANISMOS DEPENDIENTES DEL CABILDO INSULAR
PARA GASTOS CON FINANCIACION AFECTADA

TOTAL PRESUPUESTO

HOSPITAL DE GARACHICO
o F. ESTADO DE LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO

Previsiones presupuestarias

Iniciales

12.000,00
10.000,00
0,00
630.000,00
275.000,00
175.000,00
100,00
0,00

0,00

1.102.100,00

Modific.

0,00

0,00

0,00
15.000,00
79.000,00
0,00

0,00
55.090,47
3.159,88

152.250,35

Definitivas

12.000,00
10.000,00
0,00
645.000,00
354.000,00
175.000,00
100,00
55.090,47
3.159,88

1.254.350,35

Derechos
Reconocidos

14.784,00
14.192,92
0,00
643.444,41
337.965,13
191.647,20
0,00
55.090,47
0,00

1.257.124,13

Derechos
Anulados

1.485,00
0,00
0,00
0,00
0,00

5.675,75
0,00
0,00
0,00

7.160,75

Derechos
Cancelados

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Derechos
Reconocidos
Netos

13.299,00
14.192,92
0,00
643.444,41
337.965,13
185.971,45
0,00
55.090,47
0,00

1.249.963,38

Recaudacion
Neta

13.299,00
14.192,92
0,00
543.253,68
227.839,59
185.971,45
0,00
55.090,47
0,00

1.039.647,11

Emitido: 15-03-2019
Ejercicio 2018

Pagina: 1

Derechos
Pendientes
de Cobro a 31
de Diciembre

0,00
0,00
0,00
100.190,73
110.125,54
0,00
0,00
0,00
0,00

210.316,27

Exceso /
Defecto
Prevision

1.299,00
4.192,92
0,00
-1.5655,59
-16.034,87
10.971,45
-100,00
0,00
-3.159,88

-4.386,97
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*  3.RESULTADO PRESUPUESTARIO

Emitido: 15-03-2019
Ejercicio: 2018
Pagina: 1

DERECHOS OBLIGACIONES RESULTADO
CONCEPTOS RECONOCIDOS RECONOCIDAS AJUSTES PRESUPUESTARIO
NETOS NETAS
a. Operaciones COrmentes. ..........cocveeeeieecieeeeciieeeiee e 1.194.872,91 1.133.222,09 61.650,82
b. Operaciones de capital...............cccoeevveeeiiiieiiiee e, 55.090,47 58.105,76 -3.015,29
1. Total operaciones no financieras (a+b)........c...cccccoceevveeenen.. 1.249.963,38 1.191.327,85 58.635,53
C. Activos financCieros............ccoceeeveeeeeeeeee e 0,00 0,00 0,00
d. Pasivos finanCIieros. ...........cooueooeee e 0,00 0,00 0,00
2. Total operaciones financieras (C+d).........ccccceeovevereeereennnnn. 0,00 0,00 0,00 |
|. RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO (I =1 + 2) 1.249.963,38 1.191.327,85 58.635,53 |
AJUSTES:
3. Créditos gastados financiados con remanente de tesoreria para gastos generales..........cccccceovceeeeiiiiieeeeennee, 0,00
4. Desviaciones de financiacion negativas del €JErCIiCIO.............cocuiiiiiiiice et 434,68
5. Desviaciones de financiacion positivas del €JEICICIO. ..........iuiiiriiie e 0,00 ‘
Il TOTAL AJUSTES (11 = 3 4 4 = 5 )ittt ettt e e e e e e e e e st e e e e e e e e e e e e e e e e e nnnneeeneeas 434,68 434,68
RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO (14 11 )ittt ettt e e e e e e e ettt e e e e e e e e e e nnneeeneeeaaaeeeas 59.070,21




